

RECEBEREMOS DE LOJAS STANG LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.063

SÉRIE : 1

LOJAS STANG LTDA

AV. IGUACU, 654

CENTRO
ESPERANCA DO SUDOEST
PR
TEL/FAX: 4635461103
CEP: 85635000**DANFE**
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - Entrada
1 - Saída **1**Nº 000.000.063
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO

4115 0777 8135 0900 0188 5500 1000 0000 6310 1330 0010

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150106498365 - 2015-07-15T15:07:08-0.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3440001075

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

77.813.509/0001-88

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

CNPJ/CPF

95.589.289/0001-32

DATA DA EMISSÃO

15/07/2015

ENDEREÇO

AV IGUACU, 750

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.635-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

15/07/2015

MUNICÍPIO

NOVA ESPERANCA DO SUI

FONE/FAX

4635461144

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

15:12:00

FATURA/DUPLICATANúmero Data Vcto. Valor
30000630C 15/08/2015 4.358,83**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		4.358,83	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.361,39	4.358,83			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
		9-Sem Frete									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
28620/1	TOALHA ROSTO 100% ALG. 50X80	63026000	0400	5102	UN	70,0000	6,95000	486,50						149,60
28632/1	SIANINHA PECA 10 MTS	58042990	0400	5102	UN	10,0000	10,95000	109,50						33,67
28625/1	LINHA BRILHANTE 500 MTS	52053100	0400	5102	UN	100,0000	5,95000	595,00						187,13
28626/1	FIO MERCERIZADO 100% ALG.	52053100	0400	5102	UN	100,0000	8,90000	890,00						279,91
28634/1	ÁGULHA MAQUINA	84523000	0400	5102	UN	47,0000	0,69000	32,43						9,77
28622/1	CHINELO DEDO ARTESANATO	64019990	0400	5102	UN	50,0000	13,90000	695,00						213,71
28627/1	BARBANTE MULTICOLOR 100% ALG. 226 MTS	52053100	0400	5102	UN	50,0000	10,90000	545,00						171,40
28624/1	BARBANTE N6 717 MTS	52053100	0400	5102	UN	50,0000	12,95000	647,50						203,64
28623/1	ELASTICO PECA	54011012	0400	5102	UN	30,0000	5,95000	178,50						56,14
28628/1	FIO DECORACAO 180MTS	52053100	0400	5102	UN	12,0000	14,95000	179,40						56,42

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAISINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Val Aprox Tributos R\$ 1.361,39 (31,23%) Fonte: IBPT
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;

RESERVADO AO FISCO

101
647